Ibitiara • BAHIA • Edição Nº 2202
1 Terça-feira, 08 de março de 2022 DECRETO

Diário Oficial do Município

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

       CNPJ: 13.781.828/0001-76

Rua João Pessoa, 08 – Centro, Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151

 Decreto nº 022/2022, de 04 de março de 2022.

Dispõe sobre a nomeação de

servidor ocupante de cargo em

comissão e dá outras

providências.

O PREFEITO DE IBITIARA, ESTADO DA BAHIA, Wilson dos Santos

Souza, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do

Município e a Constituição Federal, e CONSIDERANDO que os cargos em

comissão ou função de confiança são considerados de livre nomeação e
exoneração, portanto de efeitos ad nutum, à luz do art. 37, II, da Constituição

Federal;

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para o Cargo de Coordenador Escolar o Sr.

RICARDO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF/MF sob o nº 990.294.805-72, portador

de RG. nº 09.807.420-21.

Art. 2º. O servidor ora nomeado exercerá suas funções na Escola

Municipal Sebastiana Brandão Pereira e Núcleo.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito de Ibitiara/BA, 04 de março de 2022.

WILSON DOS SANTOS SOUZA
Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3YGD3KY6C2NE7A9TTR+XHW

Sexta-feira
4 de Março de 2022
3 - Ano X - Nº 2202

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 09:03:12 do dia 08/03/2022
Para verificar as assinaturas clique em : https://www.ibitiara.ba.gov.br/verifica-assinatura/6DAB78F2E632E12DE7ACF2D45596001B
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.ibitiara.ba.gov.br
	2022-03-08T09:03:12-0300
	https://www.ibitiara.ba.gov.br/verifica-assinatura/6DAB78F2E632E12DE7ACF2D45596001B
	Prefeitura Municipal de Ibitiara-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da CAGEP - Consultoria e Assessoria em Gestão Pública LTDA, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 - publicada na Regista da Propriedade Industrial nº 2387